



# WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY w Białymstoku

ul. Pogodna 22 15- 354 Białystok, tel/fax (85) 74 97 200, 74 97 209  
e-mail: [sekretariat@wup.wrotapodlasia.pl](mailto:sekretariat@wup.wrotapodlasia.pl), <http://wupbialystok.praca.gov.pl>



Białystok 08.07.2015r.

DA.2100-1-8/15

## Zamawiający:

Wojewódzki Urząd Pracy w Białymstoku

Ul. Pogodna 22

15-354 Białystok

Fax 85 74 97 209

[sekretariat@wup.wrotapodlasia.pl](mailto:sekretariat@wup.wrotapodlasia.pl)

## Wykonawcy

**Dotyczy: Zapytania ofertowego na przeprowadzenie badania za pomocą kwestionariuszy wywiadu (ankietyzacji)**

### WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytanie w przedmiotowym postępowaniu:

#### Pytanie nr 1

Czy Wykonawca dobrze rozumie, iż wymagane jest zebrane 100% numerów kontaktowych od respondentów biorących udział w badaniu? Wymóg ten jest bardzo restrykcyjny i znacząco podnosi koszt badania jako, że respondent ma prawo odmówić podania takich danych. Czy dopuszczają Państwo obniżenie odsetka wymaganych numerów kontaktowych?

#### Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje możliwości zmniejszenia odsetka wymaganych numerów kontaktowych od respondentów, byłoby to sprzeczne z metodologią badania.

#### Pytanie nr 2

Zgodnie z Opisem Przedmiotu Zamówienia, kompletnie wypełnione kwestionariusze PAPI oraz formularze kontaktowe Wykonawca jest zobowiązany przekazywać Zamawiającemu w ciągu 7 dni (5 dni roboczych) od daty przeprowadzenia wywiadu. Wykonawca pragnie zwrócić uwagę, iż jest to za krótki czas, by móc przekazać ankiety do centrali firmy, zweryfikować kompletność, spójność i poprawność wypełnienia materiałów oraz przeprowadzić telefoniczną kontrolę jakości pracy ankietatorów, a następnie przesłać Zamawiającemu. Czy Zamawiający dopuszcza zmianę tego zapisu np. w ten sposób, by co 7 dni Wykonawca przysyłał Zamawiającemu kolejną pulę materiałów, zaś przekazywane wywiady nie były starsze niż 14 dni? Zdaniem Wykonawcy znacząco wpłynie to na jakość przekazywanego materiału.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie przewiduje zmian w treści zapisu Umowy oraz Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia w zakresie przekazywania przez Wykonawcę Zamawiającemu kompletnie wypełnionych kwestionariuszy, baz danych oraz formularzy kontaktowych.

AJ

**Jarosław Sadowski**  
**Wicedyrektor**  
**ds. Rynku Pracy**